

Victorine ApS

c/o Susie Lindahl, Brogade 12, 1., 4600 Køge

CVR-nr. 34 11 50 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Susie Lindahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Victorine ApS
c/o Susie Lindahl
Brogade 12, 1.
4600 Køge

CVR-nr.: 34 11 50 28
Stiftet: 1. december 1975
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Susie Toftgaard Lindahl, Brogade 12, 1. 4600 Køge

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. juni 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt 50 % ejerandel af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.597 kr. mod 122.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.429 kr. mod 256.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	125.597	122.554
2 Personaleomkostninger	-58.570	-58.570
Driftsresultat	67.027	63.984
Andre finansielle indtægter	227.097	230.442
Øvrige finansielle omkostninger	-37.695	-37.564
Resultat før skat	256.429	256.862
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	256.429	256.862
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.429	256.862
Disponeret i alt	256.429	256.862

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.450.000	2.450.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.450.000	2.450.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	920.442	798.621
Finansielle anlægsaktiver i alt	920.442	798.621
Anlægsaktiver i alt	3.370.442	3.248.621
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.073	7.227
Andre tilgodehavender	12.674	12.674
Tilgodehavender i alt	13.747	19.901
Likvide beholdninger	60.982	25.581
Omsætningsaktiver i alt	74.729	45.482
Aktiver i alt	3.445.171	3.294.103

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.361.097	1.104.668
Egenkapital i alt	1.561.097	1.304.668
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	989.559	1.042.241
Låneomkostninger	-10.497	-10.497
Langfristede gældsforpligtelser i alt	979.062	1.031.744
 Kortfristet del af langfristet gæld	52.682	53.085
Anden gæld	852.330	904.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	905.012	957.691
 Gældsforpligtelser i alt	1.884.074	1.989.435
 Passiver i alt	3.445.171	3.294.103

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	847.806	1.047.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.862	256.862
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.104.668	1.304.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.429	256.429
	200.000	1.361.097	1.561.097

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		920.442
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		221.016
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Personaleomkostninger

Pensioner	58.570	58.570
	<u>58.570</u>	<u>58.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.042 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.450 t.kr.
